Протокол заседания Комиссии по Закупкам для проведения Открытых
Аукционов в Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и

Запросов Котировок Цен по вопросу подведения итогов Открытого Аукциона в
электронной форме на право заключения Договора на сопровождение разделов
информационно-справочных систем «Техэксперт» для нужд Государственной

компании «Российские автомобильные дороги»

19.09.2014 № 31401415607-03

Москва

Присутствовали:
Заместитель председателя
Комиссии
Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:
Председатель Комиссии:
Член Комиссии:

М.В. Бойцова
В.А. Матвеев
О.Ю. Алексеева
А.В. Логунов
И.Н. Комкова
И.Р. Рыбина

В.Н. Осипов
А.С. Соколов

Слушали:

 И.Р. Рыбина объявила, что оператором ЭТП 03.09.2014 в 11:07 передана
Вторая Часть Аукционной Заявки и открыт доступ к аккредитационным сведениям
Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью «Техноллект»
(Заявка №1).

 Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в электронной
форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право
заключения Договоров на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
собственных нужд Государственной компании «Российские автомобильные дороги»
(далее - Комиссия) была проведена проверка Второй Части Заявки на соответствие
ее требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной
Деятельности Государственной компании «Российские автомобильные дороги»
(далее – Порядок Закупочной Деятельности).

1. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки
(порядковый номер Заявки № 1) нарушений не выявлено.

Решили:
В связи с полученной информацией об отсутствии нарушений во Второй Части

Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участника Закупки
члены Комиссии проголосовали следующим образом: (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Техноллект»

соответствие Аукционной Заявки требованиям
Аукционной Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям
Аукционной Документации – «несоответствие»

М.В. Бойцова соответствие

В.А. Матвеев соответствие

А.В. Логунов соответствие

О.Ю. Алексеева соответствие

И.Н. Комкова соответствие

Итоговое решение соответствие

В связи с соответствием только одной Второй части Аукционной Заявки

требованиям Аукционной Документации, в соответствии с ч. 11 ст. 5.9 Порядка
Закупочной Деятельности Открытый Аукцион в электронной форме на право
заключения Договора на сопровождение разделов информационно-справочных
систем «Техэксперт» для нужд Государственной компании «Российские
автомобильные дороги» признан несостоявшимся.

Единственный Участник Аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Техноллект» (ООО
«Техноллект») (местонахождение и почтовый адрес: 107564, г. Москва ул.
Краснобогатырская, д. 2, стр. 73; телефон: +7(495) 542-50-71, +7(495)268-06-54,
адрес электронной почты: cntd@inf-service.ru; grinchenko@inf-service.ru).

Условия исполнения Договора, предложенные в Аукционной Заявке

единственного Участника Аукциона общества с ограниченной ответственностью
«Техноллект») (ООО «Техноллект») (местонахождение и почтовый адрес: 107564, г.
Москва ул. Краснобогатырская, д. 2, стр. 73; телефон: +7(495) 542-50-71, +7(495)268-
06-54, адрес электронной почты: cntd@inf-service.ru; grinchenko@inf-service.ru),
указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Объем оказываемых услуг Сроки оказания услуг Цена, Договора, руб.

Сопровождение разделов
информационно-справочных
систем «Техэксперт» для нужд
Государственной компании
«Российские автомобильные
дороги»

Начало оказания услуг:
со дня подписания

Договора.

Окончание оказания
услуг: 31 декабря 2016 г.

По начальной
(максимальной) Цене

Договора - 5 940 000,00
(пять миллионов

девятьсот сорок тысяч)
рублей 00 копеек, или

по Цене Договора,
согласованной с таким
Участником Закупки и

не превышающей
начальной

(максимальной) Цены
Договора

(в соответствии со
ст.5.7 ч.11 Порядка

Закупочной
Деятельности)

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал    В.Н. Осипов

_____________ М.В. Бойцова

_____________ А.В. Логунов

_____________ В.А. Матвеев

отсутствовал    А.С. Соколов

_____________  О.Ю. Алексеева

_____________ И.Н. Комкова

_____________ И.Р. Рыбина

		2014-09-19T14:01:40+0400
	Вершинина Екатерина Сергеевна